
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.30.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23 grudnia 
2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 54.853,64 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 19.853,64 zł.,

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę: 35.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 54.853,64 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 15.653,64 zł.,

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę: 39.200,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: B62CC4BB-74C3-4FA2-93DB-637AB96ECF5D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.30.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 08.05.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0020 106,00 20 106,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 411,0018 411,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 350,00 - 166,21 7 183,79

7 350,00 - 166,21 7 183,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 814,10 1,50 815,60

814,10 1,50 815,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,76 - 9,73 105,03

114,76 - 9,73 105,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 684,14 8,30 4 692,44

4 684,14 8,30 4 692,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 536,00 478,84 3 014,84

2 536,00 478,84 3 014,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 635,00 165,00 1 800,00

1 635,00 165,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 277,00 - 477,70 799,30

1 277,00 - 477,70 799,30

851 Ochrona zdrowia 0,00218 200,00 218 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 191 000,00191 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 900,00 - 15 000,00 25 900,00

40 900,00 - 15 000,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 600,00 15 000,00 72 600,00

51 600,00 15 000,00 66 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 049 023,64 3 049 023,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 81 000,0081 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 4 200,00 30 800,00

Id: B62CC4BB-74C3-4FA2-93DB-637AB96ECF5D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

35 000,00 - 4 200,00 30 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 200,00 4 200,00

Wykonanie odcinka przyłącza kanalizacyjnego - ul. Agrestowa 0,00 4 200,00 4 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 909 000,00909 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Montaż lamp solarnych - oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzepin. 35 000,00 - 35 000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzepin 0,00 35 000,00 35 000,00

33 424 358,94 33 424 358,940,00Razem:

Id: B62CC4BB-74C3-4FA2-93DB-637AB96ECF5D. Podpisany Strona 3




